(B)- AGN.Cart.Felipe III de Francia, fol.8r^o, col.2. Latín.
Publ.: ARIGITA³³, Cartulario ..., n^o 52.

Pro relictis Iohannis Americi.

Col.2.

Ph(ilippus), Dei gratia Francie rex, gubernatori regni /² Nauarre, salutem. Mandamus vobis quatinus sciatis /³ de dampnis que relictis Iohannis Americi et idem /⁴ Americus dum viueret sustinuerint in /⁵ pedagio Pampilone propter guerram et secundum /⁶ quod inueneritis remissionem faciatis ei de hoc /⁷ quod debet pro tempore quo terram tenuimus et pro /⁸ ea quantitate quam recepimus de dicto pedagio pro /⁹ tempore antea preterito.

Datum apud Vicenas, in cras-/⁰ tino festi beati Martini hyemalis.

NOTA

33. Fecha el documento en 1.277, noviembre 11.

84

[1277], noviembre 12. Vicennes.

Felipe III de Francia manda al gobernador de Navarra que informe de los daños que el concejo de Pamplona recibió con motivo de la guerra.

(B)- AGN.Cart.Felipe III de Francia.fol.8r^o, col.2 y 8v^o, col.1. Latín.
Publ.: ARIGITA³⁴, Cartulario ..., n^o 54.

Pro comunitate³⁵ Pampilone occasione guerre./²

Ph(ilippus), Dei gratia Francie rex, gubernatori regni /³ Nauarre, salutem. Mandamus vobis quatinus super /⁴ dampnis que conunitas Pampilone dicunt /⁵ se incurrisse occasione guerre nec non et de /⁶ comodis que habuerunt uel habituri sunt occasione /⁷ dicte guerre per duos uiros bonos faciatis inquire /⁸ et habeatis cum eis aliquem tractarum per quem /⁹ contenti fore deberent de restitutione dictorum

Fol.8v^o, col.1.

dampnorum cum moderamine et non in toto et quid /² super hoc inueneritis nobis rescribatis ut possimus /³ super hoc percipere quod uiderimus faciendum.

Datum /⁴ apud Uicenas, in crastino beati Martini hyemalis.

NOTAS

34. Feche el documento en [1.277], noviembre 11.

35. Corregido, en el texto "comitate".

85

1277, noviembre 14, domingo. Vicennes.

Felipe III de Francia comunica al gobernador de Navarra que ha elevado a 100 libras anuales de torneses, la pensión de Diagón, en mesnaderia, y le ordena que se las pague.

(B)- AGN.Cart.Felipe III de Francia. fol.7r^o col.1. Latín.
Publ.: ARIGITA³⁶, Cartulario ..., n^o 41.

Pro Didaconi./2

Ph(ilippus), Dei gratia francorum rex, gubernatori reg-³ ni Nauarre, salutem. Cum nos Didaconi lato-/⁴ ri presencium vna cum quinquaginta libras turonensium /⁵ anni reddibus quas habebat pro manaderiis /⁶ concesserimus alias quinquaginta libras turonensium an-/⁷ ni redditus. Ita quod habeat in vniuerso centum /⁸ libras turonensium anni redditus pro masnaderiis secundum /⁹ foros et consuetudines Nauarre in bursa /¹⁰ capiendas Mandamus vobis quatinus dictas centum li-/¹¹ bras anni redditus persolui